
泥除BKT 6φ振止め付 ステンレス 大型低床用

村上営業所 新潟県村上市上助淵1846番地

☎0254-53-1036    FAX 0254-53-1777

オートパーツ事業

新潟支店 新潟市江南区両川1丁目1201番地13

☎025-280-7272    FAX 025-280-7271

東北支店 仙台営業所 仙台市若林区卸町東二丁目1-20

福島営業所 福島市郷野目字上36番地1

☎022-237-6280    FAX 022-237-6281

☎024-545-1052    FAX 024-545-1053

トラックボデー事業

お問い合わせは、当社担当者まで!

在庫品

振れ止め付泥除BKTに大型低床用を在庫しました。

2019年09月02日

担当：

500

600

630

500

380

530

630

350

600

従来の大型用は高さ500㎜の為、状
況によって加工が必要な場合があり
ます。大型低床用の追加により3種
類の使い分けが可能です。

大型用 サイズ 中型用 サイズ

取付穴：Φ9.5x4 全共通

大型低床用 サイズ

600Wx500H泥除


